
1 
 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 
Č.j.:  ORID/24/907/ML  Vyřizuje: Bc. Löfflerová/ORID   Mariánské Lázně, 21. 5. 2024 
 
 
Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky 

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele:  Systémové číslo VZ: P24V00000036 
Evid. Číslo ve VVZ:    Z2024-016049 
Název veřejné zakázky: Konektivita na ZŠ Vítězství Mariánské Lázně   
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení (§ 56 ZZVZ) 
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO, DIČ 00254061, CZ00254061 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Nabídky vstupující do hodnocení:  

Poř. číslo 
nab. 

Obchodní název, sídlo, IČO  
 

1 

Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00  Ostrava 
IČO 04308697 

2 

Certero IT Solutions s.r.o. 
Hlohová 306/2 
725 28 Ostrava – Lhotka 
IČO 01752499 

 
 
Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení  

Jako jediné kritérium byla zadavatelem zvolena nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH. 

Metoda vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková cena“: Nabídky byly seřazeny podle 
absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 
 
 
 
 



2 
 

Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí nabídek bylo stanoveno podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po 
nejvyšší podle ve výzvě stanovené metody vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková 
cena“: 
  

Poř. 
číslo 
nab. 

Obchodní název, sídlo, IČO  
 

Nabídková cena v Kč  
bez DPH 
vč. DPH 

 
Pořadí nabídek dle 
nabídkové ceny bez 

DPH 

1 

Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00  Ostrava 
IČO 04308697 

3.705.136,00 
4.483.214,56 

 
 

2. 

2 

Certero IT Solutions s.r.o. 
Hlohová 306/2 
725 28 Ostrava – Lhotka 
IČO 01752499 

3.640.231,00 
4.404.679,51 

 
 

1. 

Složení a podpisy členů komise  

Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v této zprávě o hodnocení nabídek jsou 
pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí. 
 

Podpisy členů komise 

 Č. Jméno Adresa 
Datum podpisu 

zprávy 
Podpis 

1. Ing. Stanislav Pajer Město Mariánské Lázně 21.5. 2024  

2. Samuel Zabolotný Město Mariánské Lázně  21. 5. 2024  

3. Ing. Petr Řezník Město Mariánské Lázně  21.5. 2024  

 
Závěr komise 

Na první místě se dle hodnocení nabídek umístila nabídka č. 2 společnosti Certero IT Solutions s.r.o. ,u které 
komise provede posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení. Nejvýhodnější nabídka, která 
bude splňovat všechny podmínky účasti v zadávacím řízení bude pak zadavateli doporučena k výběru dodavatele.  
 
Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 

Protokol byl předán zadavateli dne 21. 5. 2024 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele         Ing. Petr Řezník 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
Informace o nahlížení do zprávy o hodnocení nabídek  



3 
 

 

Jméno a 
příjmení osoby, 

která nahlédla do 
protokolu 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
organizace, vůči níž je osoba, 
která nahlédla do protokolu 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do protokolu 

Datum 
nahlédnutí 

do 
protokolu 

Nákla- 
dy za 
výpis / 

opis 
v Kč 

 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 
protokolu 

      

      

      

      

 


